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訂　正

　「理学療法科学」第 30巻　第 1号（2015年 2月号）に下記の誤りがござい
ました．ここに訂正させていただきます．

一般社団法人　理学療法科学会

…………………………………………………………

理学療法科学　第 30巻　第 1号　pp.81-84．
木下　拓朗・他：  20 m Shuttle Run Testのプロトコルを用いた 15 m Shuttle Run Test

における全身持久力評価の再現性について

p.82　表 1：各レベルにおける速度に誤りがございました．

誤） 正）

表 1　15mSRTのプロトコル

レベル 速度（km/h） 移動距離（m） 合計（m）

1 6.3 105  105 
2 7.2 120  225 
3 7.2 120  345 
4 8.1 135  480 
5 8.1 135  615 
6 9.0 150  765 
7 9.0 150  915 
8 9.9 165 1080 
9 9.9 165 1245 

10 9.9 165 1410 
11 10.8 180 1590 
12 10.8 180 1770 
13 11.7 195 1965 
14 11.7 195 2160 
15 11.7 195 2355 
16 12.6 210 2565 
17 12.6 210 2775 
18 13.5 225 3000 
19 13.5 225 3225 
20 14.4 240 3465 
21 14.4 240 3705 

表 1　15mSRTのプロトコル

レベル 速度（km/h） 移動距離（m） 合計（m）

1 6.0 105  105 
2 6.8 120  225 
3 7.1 120  345 
4 7.5 135  480 
5 7.9 135  615 
6 8.2 150  765 
7 8.6 150  915 
8 9.0 165 1080 
9 9.4 165 1245 

10 9.8 165 1410 
11 10.1 180 1590 
12 10.5 180 1770 
13 10.9 195 1965 
14 11.3 195 2160 
15 11.6 195 2355 
16 12.0 210 2565 
17 12.4 210 2775 
18 12.7 225 3000 
19 13.1 225 3225 
20 13.5 240 3465 
21 13.9 240 3705 
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